
— 23589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258

4753

UCHWA£A Nr XXI/169/2008 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XIII/89/2007 r. Rady Gminy Go³uchów z dnia 27 listopoda 2007 r.
dotycz¹cej wzorów informacji oraz deklaracji podatkowych

Poz. 4753, 4754

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r.; z pó�niejszymi zmianami) oraz na podsta-
wie art. 6 ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (jednolity tekst Dz.U. Nr 121
poz. 844 z 2006 r.; z pó�niejszymi zmianami), art. 6a ust. 11
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
nr 136 poz. 969 z 2006 r.; ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682) Rada Gminy Go³uchów uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIII/89/2007 Rady Gminy Go³uchów z
dnia 27 listopada 2007 r.

- w za³¹czniku nr 2 pkt G

- w za³¹czniku nr 6 pkt H

- w za³aczniku nr 10 pkt G

zapis �w Banku Spó³dzielczym w Pleszewie Oddzia³ w
Go³uchowie Nr 94 8407 0003 0100 0101 2000 0001� zastêpuje
siê zapisem �GBW Oddzia³ SGB 24 w Poznaniu Nr 19 1610
1188 0017 1032 2000 0012�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jan Sobczak

4754

UCHWA£A Nr SOZK/140/2008 ZARZ¥DU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia rozk³adu godzin pracy aptek ogólnodostêpnych na terenie
Powiatu Nowotomyskiego w 2009 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy
z dnia 6 wrze�nia 2001 r. � Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z
2008 r. Nr 45, poz. 271), po zasiêgniêciu opinii Burmistrzów
i Wójtów Gmin z terenu Powiatu Nowotomyskiego oraz
Wielkopolskiej Okrêgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu, Za-
rz¹d Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê rozk³ad godzin pracy aptek ogólnodostêp-
nych na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2009 roku
stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Starosta
(-) mgr Andrzej Wilkoñski

1. Józef Ast

2. Edwin Pigla

3. Ireneusz Skorupa

4. Ryszard Szymkowiak


